2019年度募集中

特典付き友の会員募集中

財団法人全国珠算連盟はそろばん教育と文化の発展及び地域の活性化を目指して平成23年6月に白井そろばん博物館を開館いたしました。地元の白井市はじめ、日本全国のそろばんや子供教育に関わる多くの皆さまのご協力をいただき運営しております。所蔵品も2000点を超え、春夏のフェスタそして木下街道に設置のそろばん道祖神等の多彩な活動を行っております。現在さらに充実を目指してご協力していただける友の会の会員を募集しております。いろいろな特典がありますので皆さまのご協力とご参加をお願い申し上げます。

白井そろばん博物館 館長 石戸謙一

内容	学生会員		ふるさと会員	お楽しみ会員	応援会員
	小中生	高校以上		(梨会員)	(法人会員)
年会費	500 円	2,000 円	2,000 円	5,000 円	10,000 円
入館料	1年間無料		1年間無料	1年間無料	1年間無料
同伴者入館料	100 円引		100 円引家族無料	100 円引家族無料	100 円引家族無料
特別特典	_		_	5Kg プレゼント等	10 Kg プレゼント等

- ○友の会会報、イベント情報をHPにてご案内しております
- ○会員名を記した木札を館内に掛けさせていただいております。







お申し込みは下記に記入し、FAX 又はe-mail の上,下記にお振り込みください。 千葉県白井市復 1459-12 白井そろばん博物館 電話 047-492-8890 FAX047-401-8897

e-mail hakubutsukan@oregano.ocn.ne.jp

郵貯銀行 10550-14858101 財団法人全国珠算連盟 代表理事 石戸謙一 三井住友銀行・千葉ニュータウン支店 普通 3473656 上記に同じです

白井そろばん博物館会員入会申込書、更新申込書

□子供会員	□学生会員	□ふるさと会員	□お楽しみ会員	□博物館応援会員
お名前			連絡先(電話No)	
勤務先•学校			メールアト゛レス	
ご住所	₸			